
Smlouva č . 112024-25
na pronájem sportovní ch prostor

l. Smluvní  strany

Tělocvič ná jednota Soko! Praha Královské  Vinohrady
Polská 24} 0l1a,120 00 Praha 2
lČ :  00200191, DlČ : CZ00200191
Zastoupená: lng. Eva Pavelková, starostka jednoty, ln9. Petr Mondschein, Ph.D., jednateljednoty

Kontakt:  te'..725 117 845,605 862 863, email:  info@sokolvinohrady.cz, M. sokolvinohrady.cz
dále jen pronají matel

a

Masarykova střední  š kola chemická
Křemencova 121179, 116 28 Praha 1

lČ :  70837902
Zastoupená: l ng. Jiří  Zajič ek, ředitel, Email :  i nfo@mssch. cz
Kontaktní  osoba: Mgr. Pavlí na Ticháč ková, Tel:  222924 425,774 693 577, Email:
pavlina.tichackova@mssch, cz

dále jen nájemce

ll. Předmět smlouvy

Nájem sportovní ch prostor v rámci areálu Tělocvič ná jednota Sokol Praha Královské

Vinohrady:
. Venkovní  areál- atletický stadion
o Hala 1/3
o Dorostový sál

! ll. Doba a cena pronájmu
Hala 1/3

Doba pronájmu den od do cas Cena/ í  h Celkem

4.11.2024 _7.4.2025 Pondělí 7:45 9:00 75 min. 600,00/10,00 750,00

DorostovÝ sál
Doba pronájmu den od do cas Cena/ lh/ lmin. GeIkem

4.11.2024 _ 7 .4.2025 Pondělí 7,.45 9:00 75 min. 850l14,2o 1 065,00

4,11,2024 _ 7 ,4.2025 10:00 11:15 75 min. 850l14,2o 1 065,00

4.11.2024 _ 7 .4,2025 12:15 ,13:30 75 min, 850114,20 1 065,00

4.11.2024 - 7 .4.2025 13,.45 15:00 75 min. 850114,20 1 065,00

5,11,2024 _ 8,4.2025 Utený 7:45 9:00 75 min. 850114,20 ,l 065,00

5.11.2024 _ 8.4.2025 10:00 11.15 75 min. 850114,20 1 065,00

5,11.2024 _ 8,4,2025 12,.15 13:30 75 min. 85o l14,2o 1 065,00

5.11,2024 _ 8.4.2025 13.45 15:00 75 min. 85o 114,20 1 065,00

6.11.2024 _ 9.4.2025 Středa 7,,45 9:00 75 min. 850l14,2o 1 065,00

7.11.2024 _ 1o.4,2o25 Ctvrtek 7:45 9:00 75 min. 85o 114,20 1 065,00

7.11.2024 _ 10.4.2025 í  0:00 11:15 75 min. 850114,20 1 065,00

8.11,2024 _ 11,4.2025 Pátek 7,.45 9:00 75 min. 85o l14,2o 1 065,00

8,11.2024 _ 11,4,2025 10:00 11:15 75 min. 85o 114,20 1 065,00

1l4



A areál
Doba pronájmu den od do cas Cena

1h/ l min.
Cetkem

2,9.-21 . 1 0.2024: 1 4.4,-9.6.2025 Pondělí 7:45 9:00 75 min. 500 /  8,30 622,50

2.9,-21 . 1 0.2024: 1 4.4.-9,6.2025 10:00 11.15 75 min. 500 /  8,30 622,50

2,9.2-21,1 0.2024; 1 4.4.-9.6,2025 12,.15 13:30 75 min. 500 /  8,30 622,5o

2.9._21 . 1 0.2024,, 1 4,4,-9.6.2025 13.45 15.00 75 min. 500 /  8,30 622,50

3.9.-22.1 0.2024, 1 5.4.-1 0.6.2025 tJtený 7,.45 9:00 75 min. 500 /  8,30 622,50

3,9.-22,1 0,2024, 1 5.4.-1 0.6.2025 10:00 11,.15 75 min. 500 /  8,30 622,50

3.9.-22. 1 0.2024, 1 5.4.-1 0.6.2025 12,,15 13:30 75 min. 500 /  8,30 622,50

3.9. -22. 1 0.2024, 1 5,4, -1 0.6.2025 13:45 15:00 75 min. 500 /  8,30 622,50

4.9.-23.1 0,2024, 16,4.-1 1 .6.2025 Středa 7,,45 9:00 75 min. 500 /  8,30 622,50

5.9,-24.1 0,2024, 17 .4.-12.6,2025 Č tvrtek 7:45 9:00 75 min. 500 /  8,30 622,50

5.9.-24.1 0.2024, 17 .4.-12.6.2025 10:00 11,.15 75 min, 500 /  8,30 622,50

6.9.-25.1 0,2024, 1 8.4.-1 3.6,2025 Pátek 7:45 9:00 75 min. 500 /  8,30 622,5o

6.9.-25. 1 0,2024, 1 8.4.-1 3,6.2025 10:00 11 15 75 min. 500 /  8,30 622,50

(Cena nezahrnuje využ í vání  hřiš tě s umělou trávou, pří padné  využ ití  bude ú č továno zvláŠ t')

*  mimo veš keré  š kolní  prázdniny pro š kolní  rok2023124 v následují cí ch

6.

7,

B.

lv. Platební  podmí nky

Nájemné  bude ú č továno měsí ěně, a to fakturou vystavenou poč átkem následují cí ho měsí ce s dobou

splatnosti ,10 dnů  od vystavení faktury.
Nájemce je povinen uhradit nasmlouvané  hodiny bez ohledu, zda je využ ije, pokud se strany nedohodnou
jinak,
Dojde-li ke zkrácení  pronájmu ze strany nájemce, nájemci tí mto vů ěi pronají mateli nevzniká nárok na

finánč ní  kompenzaci. Fakturace bude provedena dle ěerpaných hodin registrovaných v evidenč ní  knize
nájmů ,
PokuO bude překroč en rozsah nasmlouvaných hodin dle potvrzené ho záznamu v evidenč ní  knize nájmŮ,

bude toto překroč ení  připoč teno k faktuře za pří sluš né  období ,
Pronají maiel si vyhrazuje právo pro uvolnění  rezervace nájemce na stadionu v pří padě konání  závodŮ,

nebo velkých akcí formou pí semné  ž ádostizaslané  s předstihem.
omluvy rňusí  být uěiněny vž dy 7 dní  předem předstihu, pí semnou formou, a to nejlé pe emailem na:

i nfo@sokolvi noh radv.cz.
Na sály je zákaz vnáš ení  nápojů  a j í del s výjimkou č isté  vody.
Vstup na halu je povolen pouze v sálové  obuvi s rovnou podráž kou (pokud není  podlaha oš etřena např.

záté ž ovými koberci). Za chů zi po povrchu haly v j iné  obuvi bude pož adován poplatek za následné  vyěiŠ tění

plochy d| e rozsahu zneč iš tění , minimálně vš ak 2000 Kč . V pří padě poš kození  povrchu naví c opravu

povóu. Kontrola dodrž ování je prováděna kamerami, které  jsou umí stěny v prostorách budovy jednoty,

214

1.

2.

3.



V. Odpovědnostza š kody

1. Nájemce odpoví dá za vš echny š kody způ sobené  na majetku dodavatele osobami zřad nájemce Č i třetí mi

osobami, které  jsou v pronajatých prostorách v době pronájmu pří tomny, přič emž  toto ustanovení  se týká, jak
vš ech povrchů  sportoviš t'vč etně oken, tak sportovní ho náěiní , a také  prostor š aten a sociální ho zařizenÍ .

2. Nájemce je povinen zajistit, aby se v prostorách nacházely jen osoby, kteným umož nil pří stup a v pří padě,

ž e-se zdé  zdrž ují j iné  osoby, pak na tyto ihned upozornit dodavatele, ěi j í m pověřené  osoby nebo zajistit
jejich vykázáni. PÓkud toto neprovede, plně odpoví dá i za š kody způ sobené  těmto osobám, č i těmito

bŠ obami. V pochybnostech se má za to, ž e tyto osoby jsou zde oprávněně se svolení m objednatele,
pronají matel a nájemce si sjednali, ž e pronají matel není  vů č i osobám, které  vyuŽÍ vají  sportoviŠ tě na

záklaáě té to smlouvy v postavení  provozovatele v souladu s § 433 odst, 2 OZ, ale provozovatelem je vŮČ i

třetí m osobám využ í vají cí m sportoviš tě pouze a výhradně nájemce.
3. pokud odpovědnost pronají matele nevyluč uje ustanovení  té to smlouvy, odpoví dá za Š kodu na věcech

odlož ených a vnesených vsouladu sOZa to jen za předpokladu, ž e cennosti byly ulož eny na mí stě, které

stanovil dodavatel, zejmé na v provozní m řádu (např. trezor, na recepci, u pracovní kŮ dodavatele atd,).

4, o podmí nkách odpovědnosti i odkládání  a ukládání  věcí  je pronají matel povinen zpravit třetí  osoby, které

už í vajl sportoviš tě na základě té to smlouvy, j inak odpoví dá za š kodu, která tí mto vznikne jak pronají mateli,

tak itřetí osobě.

VI . Povinnosti nájemce

Nájemce se zavazuje:
dodž ovat provozní  řád sportoviš ť  a ří dit se pokyny služ bu konají cí ch zaměstnancŮ. Provozní  řád je vyvěŠ en na

pří sluš né m mí stě sportoviš tě a platnost a závaznost změn je od jeho vyvěš ení . Zqmé na provozní  řád upravuje

otázku provozu a už í vání  sportoviš ť , otázku pří stupu na pronajaté  sportoviš tě, odlož ení  svrŠ kŮ v š atnách,

už í vání  š aten a sprch, a dalš í .
Nájemce je zároveň povinen uvé st pronajaté  prostory po skonč ení  pronájmu prostory do pŮvodní ho stavu,

v pří padě potřeby prové st ú klid sportoviš tě i pří sluš ejí cí ch prostor.

VI !. Povinnosti pronají matele
Pronají matel se zavazuje:
Zajistit objednateli řádné  podmí nky pro provozování  sportovní č innosti, zvláš tě pak umož nit objednateli moŽnost
pří stupu do pronajatých prostor a tyto už í vat bez ruš ení  v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými
právní mi předpisy.

Vlll. Zvláš tní  ujednání

Nájemce je povinen pouěit osoby, které  už í vají  pronajaté  prostory dle té to smlouvy o provozní m řádu a právech

a povinnostech při už í vání  pronajatých prostor a odpovědnosti objednatele za pří padné  š kody při už í vání
pronajatých prostor. Provozní  řád pří sluš né ho sportoviš tě je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.
Smluvní  strany výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  té to smIouvy v registru smluv dle zákona é .34012015
Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú ěinnosti něktených smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru (zákon
o registru smluv) zajistí  Masarykova střední  š kola chemická, Praha í , Křemencova 12.

lx. závěreč ná ustanovení

Práva a povinností  smluvní ch stran v té to smlouvě výslovně neupravená se ří dí  Obč anským zákoní kem a

obecně platnými předpisy. Tato smlouva mů ž e být pí semně vypovězena kteroukoliv ze smluvní ch stran ve
výpovědní  lhů tě jeden měsí c, která poěí ná běž et od ,í . dne měsí ce, následují cí m po dni doruč ení . Výpovědí
nezaniká už ivateli povinnost uhradit dluž né  č ástky,

Tato smlouva mů ž e být změněna nebo doplněna pouze pí semnými dodatky k té to smlouvě podepsanými

oběma smluvní mi stranami. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exempláří ch , z č ehož  po jednom obdrž í  kaž dá ze
smluvní ch stran, Na dů kaz souhlasu s obsahem té to smlouvy jsou připojeny podpisy oprávněných zástupcŮ
smluvní ch stran,



Praze dne 11.6.2024

l c* .l
pronají matel nájemce

4l4


